令和 4 年 5月 18 日

保護者・教職員の皆様

調布市立第三中学校

PTA 会長 早坂寿晃

令和 4 年度定期総会結果報告

本定期総会は令和 4 年 5 月 7 日に書面総会とし、ウェブ上より各議案に対するご回答と、無回答の場

合の有効条件を設けたうえで、ご参加と承認をいただく形での開催となりました。

【会員総数】669【回答数】349【無回答数】320

以上の集計結果から、会則第 8 章第 27 条により、会員の 3 分の２以上の参加をもって成立とし、参加

者の過半数をもって議決とする条件を満たし、本総会が成立しましたことをご報告致します。

ご不便のなか、たくさんのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

１. 議事

（１） 令和 3 年度活動報告

令和 3 年度決算報告

令和 3 年度会計監査報告

（２） 令和 4 年度活動方針案

令和 4 年度役員、委員案

令和 4 年度予算案

以上の議事は承認されました。

２. ご意見など《コメント欄からのご意見をいくつかご紹介させて頂きます》

・お忙しい中、役員を引き受けてく下さり、ありがとうございます。

   よろしくお願い致します。

・役員、委員の皆様、お忙しい中、子どもたちのためにたくさんのお時間やエネルギーを費やしてい

ただき、頭の下がる思いです。本当にありがとうございます。単発でのお手伝い募集があれば、是

非、させていただきたいと思います。皆様に感謝申し上げます。

   他にも多数のご意見をいただき大変感謝しております。令和４年度もまた、学校行事や子供たちの

学校生活、PTA 活動においても何かと制限のかかる中、安心と安全も確保しながらとなりますので、

引き続きご理解とご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

令和 4 年度もよろしくお願い致します。

ご意見・ご要望などがございましたら

右側のメールアドレスまでお願いします。

ＰＴＡ意見箱

chofu3chuptaikenbako@gmail.com